app. L. aliter de. in ratione h. ad L. 33. =

Legatum ante mortem iur. non debetur quia pendet eius iudicij
 ab ad iur. ne Sicut dicitur = obstat iur. singulari in L. 1.
 §. 1. nro. 7. de iur. §. Legata quem si pendet. =
 Legatij ante mortem sed non solute iur. potest ad Libertatis
 sed post mortem mariti non debetur de §. non potest comparare
 Libertatis que non mini debetur iur. iudicij de Libertatis in
 Legata §. Libertatis ibi comparit iur. mariti §. Legatarum
 vno iur. iudicij de iur. §. 14. L. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.

Obstat etiam quod Legatum obicitur, & conditionale testat.
 de off. legat. sed transmittitur l. nuy. Usual. et l. si servus
 7. quando dies legati cadit quod si sit ibi sanguis &
 Legatus obicitur sed generis dicitur l. si. Jam. 22a. & l. Cui
 in l. q. 4. legat. l. si. 2. ff. de legat. 1.

3. Obstat d. 2. p. l. si sit legatum 4. & si sit generis & ante
 nuptias & l. dicitur. & l. dicitur. ad ius in dicitur l. Cui cum =

4. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 vultur ex l. dicitur. l. si sit legatum 2. & l. si sit legatum l. q. 4. ff. de
 ad l. si. l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

5. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

6. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

7. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

8. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

9. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

10. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

11. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

12. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

13. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

14. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

15. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

16. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

17. Obstat etiam quod transmittitur conditionale legatum &
 l. si sit legatum l. si sit legatum l. q. 4. ff. de

Legatum rei, quæ agitur Sicut et sententia l. id §. 1. l. Senum
 48. Delegati l. 1. ab omnibus 102 §. 1. et eod. l. 13. et actio-
 nibus empti =

Contra l. iud. 42. §. final. et privatis, et ibi glan. l. inestipulatione
 §. faciem de N. O. l. 2. arum §. 2. de resolutionibus l. 17. de iuribus ad.
 actioibus l. 11. de iuribus 44. §. si ex bonis et m. de iuribus
 l. 1. de iuribus 43. ad l. falid. l. 11. de iuribus 41. §. sed si sit de N. O.
 l. 11. de iuribus 71. de adiurand. Siquid. l. in bello 12. §. 11. de iuribus
 7. de Captivis l. 4. §. si ab hostibus remanet. salus fore l. non
 12. §. quod si sit 2. de cap. l. penult. de iuribus, et legitime Siquid.
 l. 1. §. 1. eod. =

l. Julia, et Papia §. statuit de iure contra iuribus. l. iudicium
 101. et iudicium de iuribus l. 1. et eod. in iuribus. et
 tradita in §. perita iuribus. de iuribus l. 2. cum
 ex l. 19. de iuribus l. 1. excludunt de iuribus l. 1. cum
 iuribus l. 1. de iuribus non iuribus. l. iudicium quæ cum non sa-
 bent eos iuribus de iuribus si. excludunt de iuribus l. 1. de
 iuribus l. 19. §. iuribus l. 3. §. si nuncius de iuribus, et
 legitime l. iudicium cum ex de iuribus l. 1. §. si nemo illo de iuribus

Nec ex iuribus iudicium admittitur tam ex l. Papia admi-
 ttitur, et cum in de iuribus in iuribus. si in de iuribus quæ cum
 Sabent de iuribus l. 1. = 33. et quod Julia de iuribus l. 1. de iuribus
 et iuribus l. 19. l. 6. §. 1. l. 41. §. 1. et. de iuribus l. 1. de iuribus
 l. 1. §. 1. = Ex iudicium tam iuribus iuribus Sabent iudicium

quæ fuit emanata ad iuribus tam lege Julia si in
 iuribus de iuribus Sabent de iuribus l. 1. §. iuribus quæ cum ac-
 cipe de iuribus in l. 47. §. 1. de iuribus. l. 1. de iuribus quæ cum
 conquisita a lege Julia de iuribus l. 1. de iuribus ad iuribus de iuribus
 post iuribus iuribus supra v. cap. de iuribus l. 44. de iuribus
 ex l. 1. de iuribus admittitur ac de iuribus l. 17. de iuribus l. 1. de iuribus
 iuribus l. 1. §. 1. de iuribus l. 1. de iuribus l. 3. §. 1. de iuribus iuribus
 l. 17. §. 1. de iuribus si quid iuribus §. 1. de iuribus de iuribus de iuribus
 iuribus si. tam ex iudicium de iuribus l. 1. de iuribus l. 1. de iuribus
 de iuribus l. 1. de iuribus l. 1. de iuribus l. 1. de iuribus l. 1. de iuribus

2^o opp. l. non dicitur 44 §. angustia l. de iur. iur. ubi
 à pluralitate serui nomina agunt rite debita absolutis
 operari tunc 19 sui quo modo serui pluralitas debet ag
 cum labore nisi in negotijs necessitatibus l. longi 33. operari =
 2^o ad quid necessaria absolutio si iudicium consistere minime
 possunt 3^o si necessarii absolutio debita absolute
 4^o iudicium valuit itaq. absolutio sine sententia non fertur
 l. 1. 23. de iudicando sententia sine actione mandata
 5^o presentis actus, et iudicium consistit itaq. ab absolute nec
 cessariam ab utraque quatenus effectus praestit.

Si non pro legitime ex eo nimirum quod eorum auctor non
 habet sed cuius operari ut qui habet licentiam in potestate
 quod solum auctor Domini legitime §. 1. de potestate
 l. 9. de iur. iur. 37 §. an in rebus libertatis sequor l. 1. de
 v. 1. an in continenti =

Et sequenti relatione una ibi ponitur consistendo discrimen
 legum inter manus in iure, et gratiam operari, et eorum
 imperantem nomina in continenti et operatio ex interdicto
 licetque interuenit ut sunt qui auctor operari ab utraque sed
 vobis accipiunt de eo in eum licentiam esse acceptam licentia
 et serui factus et dicitur libertas, et ante illi licentia
 capis ante quam serui erit potest.

4^o oblati noxiter l. 48 §. reprobatum et percuratibus ubi tantis
 in potestate serui consistit computat imperantem pluralitas poi
 et licet §. legibus standi ut iudicio plurimum habet l. 1. de iur.
 l. final. quando cum q. universitatis nomine.

Serui communis non fit Reliquum permutatio illationis inuito
 sociis §. religiois iur. obrem diuisione quoniam si in seculis
 libertas communis aut fam. exat actione l. 2. §. 1. proligant
 et simpliciter finery l. 2. communis hinc dundo de iur. iur. 33
 pag. in l. 48. de religiois.

1^o opp. d. 43. de religiois iur. nam si in talibus de iur. iur.
 §. questionum l. 1. de iur. iur. =

2^o opp. l. 6 §. sig. in comm. diuid. ubi in seculis actio ad iur.
 in seculis inuito seruis datur §. non fam. de iur. aut communis
 l. 2. de iur.

lib. 2. unde d' admodum l. 2. Coluam, act. ibi. refico solutus
 non est intelligendus de debito fisco & hereditate dicitur in
 Natu, ut putavit Casarius g. off. 29. sed fisco succedente in
 ex. ibi, ut in specie dicitur in l. 72. de fideiuss. libertas resoluta
 seruo nulli: eo hereditate non abotetur l. 2. Coluam, in tabula.
 libertas l. 2. §. Sena. l. cum l. sequenti de hereditate institutio dicitur
 ubi seruuus dicitur esse iuris d' pura & sub conditione institutus
 d' inq. d' 7. Namq; suspensio viget ad eum conditionis
 potestatem in fine huius verbi docet quod si deficiat conditio
 quide subetur ac si sine hereditate liber esse cuius aet ac
 tunc nulla res remouetur libertatis §. dicitur. velut libertas
 libertas etiam l. 2. §. l. 30. §. 1. de heredi. institutio ubi li-
 bertas competit ex condicione sine hereditate nec obtat ibi dicitur datus
 coheredibus alia, & libis, & heres esse ex hereditate §. si quis inq. d.
 quia seruuus quia si esset coheres non oportet ex potestate con-
 ditio ad seruuum ut optineret libertate plura quasi de lata condit.
 §. condicione v. Casarius ibi. =

Libertas hereditate adhibita hereditate ut l. 2. §. 1. de heredi.
 institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 impetruerunt dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 alia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Libertas dicitur arguit dari seruo alieno dicitur dicitur dicitur dicitur
 ca. 17. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Opp. affirmatiue conclusioni l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Opp. l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 l. 2. §. 1. de heredi. institutio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Nec tunc primum Sacerdi admodum d. l. 4 ubi nulla expressio
 Legatus quicquid mentis fiat §. 2. ad verba ex d. l. 4
 Infructibus simodo aliam locum §. aliam locum ~~non~~ non
 Sabeat quod si Legatus vellet impedire ad matrem amantem
 ingratum ita Sabeat in ration. ad l. 4. v. argue adeo quod eo
 magis licet quia Sacer Legatus prout quibuscumque l. 33
 §. ad si matrem Legatus l. = nec obstat d. l. 4. nam
 licet ibi de non agatur implendum lego nam quod sui legi
 deat ex alio implendum =

Sed contra Sane et locorum et notam conclusionem vides ad Luc
 l. 33. §. ad si matrem d. et si quidem Sacerdotum ubi n. l. l. x
 aliquo loco Legatus inferri voluit cui primum non voluit Sa-
 cer inferri §. 2. et d. l. x. cum detota ex parte ita enim vult
 ligendum est §. 1. velle si tam Legatus inferri in loco Legato
 nec primum et obstat quia ex parte sibi Legatum revocare videt
 cum sicut Legatus statum fieri religionum tenet? Et hinc quod
 si long non ex parte sed suo arbitrio Sacer intulit primum
 et hoc primum fieri §. 1. vultur §. ad si matrem inferri =
 Et tamen contra conclusionem et ad verum §. quod ergo §. 11 Sacer
 ubi de liberatione Sacerdotis allegata existit quod abique Sa-
 cer culpa sicut Legatus ponitur quod facio Sacerdotum
 autem vultur omni n. fieri prout maxime abest in favore
 prout que Legatum Legatus manumittere quod d. §.
 vultur ex d. §. 11 in l. 1. int. Legatus et ex l. 1. §. 1. m. §.
 l. 1. §. 1. Legatus l. et quia si Sacer solum suum primum
 Legatum alteri a l. l. maxime vult non tenet manumittere
 l. Sacer vult. ibi nihil agit §. 2. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
 cum vultur Legatus prout =

§. 2. prout vultur non est quia Sacer solum primum primum
 Legatum manumittere d. §. 11 in l. 1. ad l. 1. §. 1. §. 1.
 prout solum a l. l. Legatum etiam sub l. l. l. capite
 l. 1. §. 1. manumittere §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
 est quia in l. l. Legatus non tenet plenissime nisi Sacerdotis
 ut in eis qui Sacer ponit ut ingratum tenet n. l. l. l.
 Legatus quomodo vultur tenet §. 1. l. l. supra cum Curia
 l. 1. §. 1. l. l. ad quidem in d. l. 34. et religioni =
 Nec primum ad expeditionem prout n. §. 1. l. l. l. l. l.

oppo. In bello amissis ibi cuius amicus, locus ff. de excu. rat.
 Rationum. =

Mulier dum gravida est denuo in dca spū. Nihil gravi de
 fieri potest L. 3. §. 6. de adquirund. Siquid. L. Antiqui si
 pari Siquid. potest. =

Neunquod ut amplius meum fieri non possit ad huc L. 12
 de de legat. legata quem ponderat ut videtur Verbo Siquid
 in eum ut defuncti. = = =

Notatio per sententiam ista fit qd inter colligentes acty
videtur, ut recipi obligatio in iudicium delecta perimere
& denuc in condemnat obligat quidem L. si condit
16. §. si plures. Epignatibz id quod unquam dicitur. L. si condit
per unum casu est, quod ex iudicio accepto potest per unum
Conditio Condemnatioqz nascitur ex uny obligat, & Condi-
tionem nam L. 3. C. de iuribz ut iurisy L. 11. L. 19. C. de
iuribz L. 3. §. idy. scribitur per unum & ita videtur dicitur
quia ex necessitate iudicij accipitur. L. si condit L. 2. §. de iuribz
tionibz L. final. C. de iuribz & non duplex notatio al-
ter per conditioqz altera per sententiam sed una conditi-
onis contractus tempore L. si condit L. 1. §. de iuribz L. 6.
Conditio, & per sententiam L. 2. §. accipiens notio marta
L. omnia L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 2. §. de iuribz
2. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
Notatio notioqz, L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
tionibz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
Veritas ex quali conditio iudicij accepti in quo tanta sal-
tem non est omnia denuc. L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
notioqz. Notatioqz, L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
& quantumvis alia obligatio videtur L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
per quem a ha forma notioqz est ac in notioqz videtur
notioqz. Notioqz, L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
presente notioqz conditio L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
notioqz dicitur obligat in notioqz, & in notioqz L. 1. §. de iuribz
L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
& unumquemque via similitudinis cum conditio iudicij accepti
oliva, & omnia verbaqz formaqz conditioqz iudicij accepti
sententiaqz, & deponit accipere, & notioqz L. 1. §. de iuribz
dicitur obligat, & notioqz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
& notioqz ea fieri notioqz, notioqz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz
per etiam notioqz L. 1. §. de iuribz L. 1. §. de iuribz

Ut. vi. sine in de que etiam in deficiat Sicut dicitur in
 mandatorum locutio nunc condonatio dicitur in obli-
 gatione manet obligatio antiqua. Item manet obligatio
 conditioni in notatione voluntaria. In l. ubi h. 6. de
 condit. in deb. l. 6. §. 1. et ratum dicitur et ideo post
 abolitionem antiqua actio dicitur in iudicium deduci potest
 et qd. cum effectu in spem. In q. de sol. v. C. de p. d. q. 1.
 in 2. §. final. et Valens l. 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.

Item nequam novam et q. vii. l. ubi condonatio sequitur
 etiam sententia nec in arbitrio iudicis conferendi videtur
 quia agitur in l. si fidei. l. 6. §. conditio. 3. de pign. et
 quod eo tentari alijque fidei iuris additis putant omni-
 antequam, et post eos. In l. 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 alij vero ex novitate putant ibi non condonatio sed
 abolitionem sequam quod falsum est ibi non iudicium fuit
 secundum actum quare completa facti abolitionis l. 6.
 Directum q. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 no admittit de l. 6. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 In p. de curia, et manet tempore obli- gationis aut satisfacti
 conditioni. In l. 1. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 contingit factum sequitur etiam q. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.

Nec condonatio operatur in l. 1. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 §. 1. et 2. §. 1.
 quia dicitur in iudicium non sententia licet fuit condonatio
 et condonatio. Namque si si absolute sequitur per ex acti-
 uitate repulsum non cum tempore acti- que et in iudicio deduc-
 ta adbeat in Suis in duplex obligatio aia omni in dom-
 inio etiam in persona Terri aut naturalis in domum
 ex sua persona iudicio operatur in dominium non imputat de-
 ducta in aliud que in rem competet, et ideo iudicium non
 continetur quia quomodo actio est diversa ab eaque fuit in iu-
 dicio deducta post sententiam dicitur ut in simili cum. pater
 ex l. 1. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 causa in l. 1. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 in ratione h. Valens l. 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 eod. que pater. pater dicitur in l. 1. §. 1. et 2. §. 1. et 2. §. 1.
 Lucia, ubi antiqua obligatio iudicium et deducta in persona
 neg. iudicij

mensurabitur. Contingit licet proposita fuerit actio ex con-
 tractu, quia nempe de iure tantum, quod licet sub divisione
 de imperfectione suo videtur contingat in l. 28. de notationibus
 et ampliatum superius supra, ut procedat non modo quando
 et suo nomine iudicium suscipit et condemnatus est, sed
 et si aliter eius liberandi animo illic suscipit l. 23. de
 solutionibus l. 10. §. 1. et in rem deo l. 11. de iurisdictionibus
 et ampliatum, ut de iure non punitur, sed iudicari actum
 in punitur rursus tunc sine penali actio in l. 28. de notationibus
 ut non debet, debet tamen. Ergo iudicari actio etiam si ius
 ex causa obligationis ex qua alius condemnatus est fue-
 rit penali l. 3. §. 1. de iure scriptis et penali l. 35. de notabilibus
 Talis in et deinde 78. oron et de iure in l. 3. §. 1. de
 et de iure in l. 33. de notationibus
 et in l. 1. de iure §. 1. et final. de iudicando ubi specialiter
 cui qui ex donatione convenitur ne condemnatur ultra quam
 facere potest maris post condemnationem quamvis tunc non
 ex condemnatione quia ex contractu iudicari actio de qua l. 1.
 specialiter est in hac acceptatione que non actio, sed acceptio
 recipit l. 15. l. 17. §. final. de iure maris. l. 1. de iure 77
 ignis et de iure Nec in l. 14. §. quatuor v. quibus
 si bono et v. Ergo si post quadrimum causa ubi debita
 serui et eo mortuo post mortem et ante sententiam non liceat
 retia quia nec mora ignis post l. 1. de iure communi potest
 l. 24. de iure et multo minus post sententiam l. 3. v. Ergo
 de iure ubi iuris ad Aquinum liberam tunc serui non
 eius post condemnationem ultra tempore iudicari oron. Sed non
 ex eo punitur quod in iudicando materia actionis sed ex eo quod
 bono. Contingit ubi actio qui legum eo casu consequitur
 licet legum amittat arg. l. 30. de iure iudicando de iudicando
 l. 38. Talis qui perunt aliquibus Pichod in §. quibus
 de actionibus n. 1. perum Talis in ratione et l. 16. de iudicando
 19. et de iure 39. oron et
 7 ex l. 1. de iure in l. 1. de iure non nisi, non contra contractum
 perpetuum ubi contractum qui contractum perdet quousque
 condemnatio deservat infra explanationem non recipi in l.
 37. §. 3. de iure libat. aut non liberam ex iure libat
 ab obligatione operari temporalem quam perpetuam non
 solentem et hoc procedit etiam si in iudicando exacte diem
 etiam condemnatio beneficium subiectione, non alio debet
 si condono